



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :	Ambiant
Conditionnement :	Colis de 1.000 Seau de 6.000 kg
Liste des ingrédients :	Sucre 56,04%, amandes 31,65%, sirop de glucose 5,71%, glycérol 4,40%, amandes amères 1,32%, sorbitol 0,88%
Pays de transformation :	Belgique
Durée de vie totale du produit (jours) :	365
Allergènes majeurs :	Fruit à coque
Traces d'allergènes :	Aucune signalée
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite - 2,5%
Code nomenclature douanière :	1704.9020 - Sucres et sucreries - Sucreries sans cacao (y compris le chocolat blanc) - Hors gommes à mâcher (chewing-gum), même enrobées de sucre - sucreries de tout genre, contenant des fruits, y compris les pâtes de fruits, le nougat, le marsepain et similaires

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture :	A conserver à température ambiante
Conservation après ouverture :	A conserver dans un endroit frais et sec

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,828	437	15.91	1.2	0	0	3	6.48	0.02

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.41

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	108	0	18	Seau	18		
Colis	6	0	1	Seau			
Palette	540	0	90	Seau	90		
Seau	6	6.6	1	Seau			05411067081089